עדותו של עד המאשימה היתה בעיני רצופה ומהימנה, בעוד שבגרסת הנאשם נתגלו סתירות, נטענו טענות הגנה ללא כל ביסוס ותימוכין, וכן נתגלו סתירות בין עדותו שלו ובין עדותה של עדת ההגנה מטעמו, הכל כפי שפורט לעיל.

27. על כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

קובעת לטיעונים לעונש ליום 28.10.14 בשעה 12:30.

המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ד, 20 יולי 2014, בהעדר הצדדים.